АДМИНИСТРАЦИЯ ЗИМНЯКСКОГО СЕЛЬСКОГОПОСЕЛЕНИЯ
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14.02.2018                                                                                          № 7
д.Зимник

О признании утратившим силу

некоторых  муниципальных правовых актов
администрации  Зимнякского сельского поселения
В соответствии с Федеральным законом от 27.10.2010 № 210 –ФЗ « Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,  на основании  Соглашения « О передаче отдельных полномочий по решению вопросов местного значения в сфере градостроительной деятельности» от 05.12.2017 года,  решения  Кильмезской  районной  Думы от 12.10.2017 № 5/3 « О принятии части полномочий органов местного самоуправления поселений по решению вопросов местного значения» , администрация Зимнякского сельского поселения  ПОСТАНОВЛЯЕТ :
1. Признать утратившим силу:

1.1. Постановление администрации Зимнякского сельского поселения от 27.07.2017 № 32  «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на ввод объекта в эксплуатацию на территории муниципального образования Зимнякское сельское поселение».
         1.2.  Постановление администрации Зимнякского сельского поселения от 27.07.2017 № 29 « Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на строительство объекта капитального строительства на территории муниципального образования Зимнякское сельское поселение ».
1.3. Постановление администрации Зимнякского сельского поселения от 26.07.2017 № 27  «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление  градостроительного плана земельного участка на территории муниципального образования Зимнякское сельское поселение»».
2. Постановление распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2018 года.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава администрации

Зимнякского сельского поселения                                В.М.Кузнецов